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ETAVIS Grossenbacher AG,  Mels

Veltus AG,  Herisau

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

Autoneum AG,  Sevelen

Coop,  Gossau

Erdgas Toggenburg Werdenberg AG,  Wattwil

Schenk Bruhin AG,  Sargans

Ospelt Food AG,  Sargans

Hauptsponsor
L. Spreiter  AG,  Sevelen

EWB
Wasser- und Elektrizitätswerk der Gemeinde 
Buchs,  Buchs
Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

Osterwalder St. Gallen AG,  St. Gallen

Toldo AG,  Sevelen

Traidingzone GmbH,  Landquart

Co-Sponsor
Höhenarbeit.ch AG,  Sevelen

K + R Malerei AG,  Sevelen

LANDI Buchs,  Buchs

Marty Azmoos AG,  Azmoos

Müntener & Thomas
Personal- und Unternehmensberatung AG,  
Buchs
Vimescha Montagen GmbH,  Oberschan

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Sponsor
Alvier Garage,  Sevelen

Bühler Management AG,  Uzwil

HRG Innovatis Treuhand GmbH,  Buchs

Käppeli AG,  Sargans

Schweizer Ski- und Snowboardschule Bad 
Ragaz Wangs Pizol,  Bad Ragaz
Sutter & Sutter Klein- und Grosstierpraxis,  
Buchs
Schweizer Schlosserei / Metallbau,  Weite

Supporter
Softice vom Lüchinger,  Montlingen

R-Tex,  Altstätten

Krankenkasse CONCORDIA,  Buchs 1

Kyburz Blumenzauber,  Sevelen

Planungsanstalt Franz Marxer,  Mauren

Rieder Transporte Rüthi,  Rüthi

Sport Mullis,  Bad Ragaz

Alvier Druck,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Cofox AG,  Malans

Auhof,  Vaduz

Mosterei Möhl AG,  Arbon
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Rang Name Vorname Jg. Verein Boden ReckSprung Total

Rangliste K 1  Turnerinnen  
Aus.

Gantenbein Andrina 2004 GETU Staad  9.60 9.50 9.30 28.401. G

Rohrbach Anouk 2004 GETU Staad  9.55 9.30 9.45 28.302. S

Egli Eline 2004 STV Wil  9.50 9.50 9.30 28.302. S

Meier Fiona 2005 GETU STV Kriessern  9.55 9.35 9.30 28.204. *

Hutter Finia 2005 GETU STV Kriessern  9.20 9.55 9.45 28.204. *

Giger Myriel 2006 TV Degersheim  9.15 9.60 9.40 28.156. *

Bachmann Alissa 2004 TV Zuzwil  9.40 9.45 9.30 28.156. *

Spirig Sina 2006 STV Widnau  9.35 9.50 9.25 28.108. *

Scheuber Sina 2005 TSV Engelburg  9.15 9.25 9.70 28.108. *

Küng Sina 2005 Getu Uzwil  9.45 9.50 9.10 28.0510. *

Lutz Noë 2004 TSV Engelburg  9.40 9.15 9.40 27.9511. *

Specker Sara 2004 Getu Uzwil  9.30 9.35 9.25 27.9012. *

Bischof Alexandra 2003 GETU Staad  9.40 9.30 9.10 27.8013. *

Kraaz Andrea 2006 GETU Benken  9.30 9.20 9.30 27.8013. *

Breu Annalena 2003 STV Widnau  9.05 9.55 9.20 27.8013. *

Senn Vivienne 2005 Getu Abtwil  9.35 9.40 9.05 27.8013. *

Sutanto Sophie 2004 Getu Buchs  9.10 9.70 8.95 27.7517. *

Braun Andrina 2005 STV Wil  9.40 9.15 9.20 27.7517. *

Grab Lena 2005 GETU Staad  9.45 9.05 9.20 27.7019. *

Sommer athina 2005 STV Wil  9.40 9.35 8.90 27.6520. *

Gubser Sinja 2006 GETU Benken  8.85 9.50 9.30 27.6520. *

Gähwiler Ladina 2005 STV Wil  9.50 9.05 9.10 27.6520. *

Bruggmann Kyra 2007 GETU Staad  8.95 9.25 9.45 27.6520. *

Hutter Janine 2004 GETU STV Kriessern  8.90 9.40 9.35 27.6520. *

Fischbacher Jelena 2005 GETU Benken  9.10 9.50 9.00 27.6025. *

Brosch Enie 2006 GETU Staad  9.05 9.40 9.15 27.6025. *

Phan Julia 2004 STV Wil  9.45 9.40 8.75 27.6025. *

Nussberger Ladina 2006 STV Wil  9.40 9.20 9.00 27.6025. *

Sanwald Jaymie 2004 TSV Engelburg  9.10 9.30 9.20 27.6025. *

Mehmeti Ornela 2004 GETU Staad  9.30 9.35 8.90 27.5530. *

Fusinato Chiara 2005 GETU STV Kriessern  9.40 9.40 8.70 27.5031. *

Kuhn Yara 2004 Getu Schwarzenbach  9.15 9.25 9.10 27.5031. *

Nüesch Alina 2005 STV Widnau  8.80 9.25 9.35 27.4033. *

Schweizer Sarina 2003 TV Bazenheid-Lütisburg  9.50 8.85 9.00 27.3534. *

Randazzo Anna 2003 GETU Mels  9.00 8.90 9.45 27.3534. *

Lutterschmidt Stefanie 2003 TV Triesen  9.00 9.45 8.90 27.3534. *

Lippuner Annatina 2005 Getu Grabs  9.00 9.40 8.90 27.3037. *

Eberle Zoé 2005 Getu Gams  8.85 9.05 9.40 27.3037. *

Moonen Lisa 2003 GETU Uznach  8.80 9.50 9.00 27.3037. *

Walser Aiyana 2004 GETU STV Kriessern  8.75 9.30 9.25 27.3037. *

Gojevic Alina 2004 Getu Uzwil  9.15 9.10 9.05 27.3037. *

Rusch Elina 2005 TV Zuzwil  9.25 9.00 9.00 27.2542. 

Gurschler Christina 2005 TV Triesen  9.15 9.15 8.95 27.2542. 

Müller Jasmin 2005 GETU Benken  8.95 9.55 8.75 27.2542. 

Büchel Mara 2005 TSV Engelburg  9.15 8.90 9.20 27.2542. 

Bollhalder Angela 2004 STV Oberhelfenschwil  9.35 8.50 9.35 27.2046. 

Heller Loryn 2004 Getu Abtwil  8.90 9.30 9.00 27.2046. 

Wick Svenja 2004 TV Bazenheid-Lütisburg  8.85 9.35 9.00 27.2046. 

Bachmann Lynn 2005 STV Wil  9.25 9.00 8.95 27.2046. 

Kläger Sarah 2003 TV Degersheim  9.00 9.00 9.15 27.1550. 

Tobler Aliya 2005 Getu TV Gossau  9.15 8.95 9.05 27.1550. 

Eisenegger Keyla 2004 STV Wil  8.65 9.20 9.30 27.1550. 

Keller Tabea 2006 Getu Uzwil  8.75 9.30 9.10 27.1550. 

Plüss Rebecca 2003 GETU Staad  8.75 9.00 9.30 27.0554. 
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Kindle Hanna 2004 TV Triesen  8.55 9.15 9.30 27.0055. 

Stetka Joelle 2004 GETU Staad  9.15 8.75 9.10 27.0055. 

Messmer Jana 2004 TSV Engelburg  8.50 9.00 9.45 26.9557. 

Pürstl Anna 2005 Getu Gams  8.50 9.30 9.10 26.9058. 

Rodrigues Mara 2004 TV Bazenheid-Lütisburg  8.95 9.05 8.85 26.8559. 

Lenherr Salome 2005 Getu Gams  8.70 9.05 9.05 26.8060. 

Hollenstein Natascha 2005 Getu TV Gossau  8.80 9.20 8.75 26.7561. 

Weiskopf Alina 2006 GETU Staad  8.80 8.85 9.10 26.7561. 

Scherrer Flavia 2005 GETU Mels  8.70 9.05 8.95 26.7063. 

Schocher Nina 2005 TV Triesen  8.90 9.40 8.40 26.7063. 

Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach  8.80 8.80 9.10 26.7063. 

Alder Elodie 2004 Getu TV Gossau  8.70 8.90 9.05 26.6566. 

Kuster Elene 2006 STV Widnau  8.75 9.00 8.90 26.6566. 

Ladalardo Nivia 2005 STV Widnau  8.60 9.45 8.55 26.6068. 

Stillhart Nadja 2004 STV Oberhelfenschwil  8.85 8.85 8.90 26.6068. 

Vogt Leonie 2005 TV Balzers  8.65 9.05 8.90 26.6068. 

Giorlando Sara 2004 GETU Staad  9.00 8.70 8.85 26.5571. 

Thuma Leila 2004 TSV Engelburg  8.85 8.75 8.95 26.5571. 

Breitenmoser Zoé 2006 BTV St.Gallen  8.85 8.95 8.75 26.5571. 

Sartorius Natascha 2005 GETU STV Kriessern  8.60 9.05 8.85 26.5074. 

Matter Larina 2004 Getu Sevelen  8.50 8.85 9.15 26.5074. 

Stillhart Ariana 2006 Getu TV Gossau  8.75 9.20 8.55 26.5074. 

Frank Rahel 2005 Getu Gams  8.20 9.15 9.15 26.5074. 

Lenherr Rahel 2005 Getu Gams  8.55 9.00 8.95 26.5074. 

Raschle Tina 2004 Getu TV Gossau  8.50 9.00 9.00 26.5074. 

Bösch Corinna 2005 BTV St.Gallen  9.15 8.70 8.60 26.4580. 

Becker Bianca 2006 GETU Mels  8.35 8.90 9.20 26.4580. 

Wittenwiler Malena 2005 TSV Salto Wattwil  9.10 8.50 8.85 26.4580. 

Kläger Lea 2005 TV Degersheim  8.95 8.90 8.55 26.4083. 

Willi Alina 2006 GETU Mels  8.55 9.00 8.85 26.4083. 

Hilpertshauser Sarah 2006 GETU Staad  8.85 9.20 8.30 26.3585. 

Mattle Amy 2004 GETU STV Kriessern  8.50 9.05 8.80 26.3585. 

teufer Selina 2005 STV Wil  9.00 8.60 8.65 26.2587. 

Marxer Michelle 2004 TV Triesen  8.75 8.90 8.55 26.2088. 

Holenstein Fiona 2005 TV Bazenheid-Lütisburg  8.85 8.70 8.65 26.2088. 

Vetsch Sara 2004 Getu Gams  8.80 8.75 8.60 26.1590. 

Kaufmann Lisa 2005 Getu Buchs  8.55 8.80 8.75 26.1091. 

Rüdlinger Jana 2004 Sportverein Wildhaus- Alt St. Joh  9.10 8.10 8.90 26.1091. 

Thanai Magdalena 2003 TV Balzers  8.55 9.00 8.45 26.0093. 

Fuchs Jacqueline 2002 TSV Engelburg  8.65 8.25 9.05 25.9594. 

Brander Sofie 2004 Getu Schwarzenbach  8.55 8.80 8.60 25.9594. 

Hilti Tina 2005 TV Schaan  8.20 9.15 8.60 25.9594. 

Kehl Lorena 2004 STV Widnau  8.30 8.75 8.90 25.9594. 

Buchli Giulia 2005 Getu Grabs  8.00 8.75 9.20 25.9594. 

Dörig Anouk 2002 STV Walensee-Unterterzen  8.60 8.45 8.85 25.9099. 

Schlegel Shannon 2005 Getu Buchs  8.35 8.60 8.90 25.85100. 

Fehr Lea 2006 TV Eschen/Mauren  8.30 8.90 8.50 25.70101. 

Rheinberger Emilia 2003 TV Triesen  8.30 8.60 8.80 25.70101. 

Bigger Vanessa 2006 GETU Mels  8.70 8.50 8.45 25.65103. 

Zimmermann Seraina 2003 Getu Bernhardzell  8.70 8.65 8.25 25.60104. 

Rosafio Melissa 2004 TV Balzers  8.55 8.80 8.05 25.40105. 
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Lonsky Niklas 2005 Getu Sevelen 9.609.00 9.30 9.10 37.001. G

Wenk Samuel 2004 Getu Gams 9.009.20 9.50 8.75 36.452. S

Morales-Garcia David 2003 STV Walensee-Unterterzen 9.008.65 9.20 9.10 35.953. B

Kalberer Silvan 2005 TV Mels 9.408.85 8.80 8.65 35.704. *

Senti Shion 2004 TV Mels 9.308.85 8.75 8.75 35.655. *

Tesati Emre 2005 Getu Sevelen 8.658.90 9.25 8.60 35.406. *

Lendi Noah 2005 GETU Benken 9.158.75 8.85 8.60 35.357. *

Sulejmani Ardit 2005 Getu Sevelen 8.759.30 8.90 8.40 35.357. *

Schneider Tim 2004 TSV Engelburg 8.709.05 8.30 9.05 35.109. 

Heller Yasha 2006 Getu Abtwil 9.009.00 9.00 7.95 34.9510. 

Schlegel Johannes 2004 GETU Balzers 8.959.20 8.05 8.60 34.8011. 

Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.708.75 8.55 8.60 34.6012. 

Escalera William 2004 Getu Grabs 8.808.35 8.85 8.50 34.5013. 

Chesi Andrin 2006 GETU Balzers 8.758.75 8.75 8.10 34.3514. 

Schmid Heinrich 2002 TV St.Peterzell 8.708.20 8.65 8.60 34.1515. 

Fischbacher Mario 2007 GETU Benken 8.558.45 8.75 8.20 33.9516. 

Landauer Julian 2005 GETU Benken 8.708.25 8.70 8.20 33.8517. 

Egli Loris 2004 STV Kaltbrunn 8.008.75 8.45 8.35 33.5518. 

Rodrigues Levin 2005 TV Bazenheid-Lütisburg 8.008.35 8.70 8.20 33.2519. 

Ackermann Noel 2002 Getu Sevelen 8.208.30 8.95 7.65 33.1020. 

Hagmann Linus 2003 Getu Sevelen 8.258.00 8.50 8.30 33.0521. 

Minder Noris 2005 GETU Balzers 8.508.10 8.25 7.95 32.8022. 

Rutz Lars 2003 TV Bazenheid-Lütisburg 7.757.80 8.35 8.65 32.5523. 
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Melillo Melissa 2004 Getu Uzwil  9.65 9.20 9.50 28.351. G

Koller Jael 2004 Getu Uzwil  9.30 9.25 9.55 28.102. S

Broder Ladina 2004 GETU Mels  9.05 9.30 9.65 28.003. B

Lüchinger Laura 2003 STV Widnau  9.15 9.35 9.40 27.904. *

Lieberherr Loïs 2004 STV Widnau  9.00 9.30 9.60 27.904. *

Keiser Lynn 2003 Getu TV Gossau  9.25 9.00 9.60 27.856. *

Egli Vanessa 2004 Getu Uzwil  9.25 9.00 9.60 27.856. *

Alder Lara 2002 Getu TV Gossau  9.25 8.65 9.75 27.658. *

Romer Alexia 2003 GETU Benken  9.00 8.85 9.70 27.559. *

Klacnik Selina 2005 Getu TV Gossau  9.35 8.70 9.50 27.559. *

Steinbacher Livia 2004 GETU Mels  9.10 8.90 9.40 27.4011. *

Meier Julia 2003 GETU STV Kriessern  9.15 8.85 9.35 27.3512. *

Richvalsky Larissa 2003 GETU Staad  8.95 8.90 9.45 27.3013. *

Brühwiler Saskia 2003 Getu TV Gossau  9.20 8.60 9.50 27.3013. *

Schuppisser Lara 2003 Getu TV Gossau  8.85 9.10 9.30 27.2515. *

Mock Semira 2003 STV Wil  9.00 9.15 9.00 27.1516. *

Riss Linda 2003 TV St.Peterzell  9.05 8.95 9.15 27.1516. *

Stocker Nadine 2002 Getu TV Gossau  8.95 8.65 9.45 27.0518. *

Lienhard Livia 2003 Getu Buchs  9.00 8.75 9.20 26.9519. *

Van der Linden  Nora 2003 GETU Staad  9.20 8.90 8.85 26.9519. *

Navarro Nina 2004 TV Balzers  8.50 8.90 9.50 26.9021. *

Wenk Elian 2003 Getu Gams  8.85 8.85 9.20 26.9021. *

Hutter Linda 2003 GETU STV Kriessern  9.20 8.90 8.70 26.8023. *

Hüppi Alisha 2003 STV Widnau  8.60 8.75 9.40 26.7524. *

Ackermann Larina 2003 GETU Mels  8.70 8.60 9.40 26.7025. *

Fischbacher Fabienne 2003 GETU Benken  8.50 8.85 9.30 26.6526. *

Arnold Melanie 2002 STV Wil  8.65 8.95 8.95 26.5527. *

Baumann Natascha 2003 GETU Staad  9.15 8.00 9.35 26.5028. *

Zoller Sarah 2002 TV Degersheim  8.75 8.45 9.30 26.5028. *

Wirth Jil 2004 Getu Uzwil  9.10 8.60 8.80 26.5028. *

Spirig Eria 2004 STV Widnau  8.85 8.55 9.00 26.4031. 

Walser Gioia 2002 GETU STV Kriessern  9.05 9.10 8.25 26.4031. 

Holdener Gioia 2003 GETU Benken  8.90 8.55 8.95 26.4031. 

Lügstenmann Linda 2004 Getu STV Eschenbach  8.90 9.00 8.45 26.3534. 

Stillhart Livia 2002 Getu TV Gossau  8.45 8.80 9.10 26.3534. 

Kammerer Michela 2002 Getu Buchs  8.85 8.75 8.75 26.3534. 

Frei Giulia 2003 TSV Engelburg  9.20 8.50 8.65 26.3534. 

Steiger Selina 2005 TV St.Peterzell  8.65 8.40 9.20 26.2538. 

Bosshard Bianca 2002 Getu TV Gossau  8.50 8.70 9.05 26.2538. 

Aggeler Celine 2001 GETU Mels  8.90 8.90 8.40 26.2040. 

Balzan Ellen 2002 Getu TV Gossau  8.70 8.50 9.00 26.2040. 

Feigl Xenia 2003 TV Triesen  8.80 8.85 8.50 26.1542. 

Eichmann Simea 2003 GETU Staad  8.95 8.40 8.75 26.1043. 

Vogt Lara 2004 TV Balzers  8.45 8.75 8.90 26.1043. 

Huser Anina 2001 GETU Staad  8.50 8.45 9.10 26.0545. 

Müller Sina 2002 Getu STV Eschenbach  8.75 8.65 8.55 25.9546. 

Lüchinger Sara 2003 GETU STV Kriessern  8.85 8.75 8.35 25.9546. 

Rohner Vivienne 2005 Getu Uzwil  8.70 8.70 8.45 25.8548. 

Weder Chantal 2004 STV Widnau  9.00 8.70 8.05 25.7549. 

Fischer Lorena 2003 TV Balzers  8.15 8.30 9.25 25.7050. 

Kaufmann Felicia 2003 TV Balzers  8.75 8.50 8.45 25.7050. 

Telser Jenin 2004 TV Balzers  8.10 8.55 8.95 25.6052. 

Senn Samantha 2004 Getu Buchs  8.85 8.70 8.05 25.6052. 

Bertschi Timea 2004 Getu STV Eschenbach  8.70 8.75 8.10 25.5554. 
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Lenherr Teresa 2004 Getu Gams  8.70 8.95 7.90 25.5554. 

Bircher Cécile 2003 GETU STV Kriessern  9.15 8.55 7.85 25.5554. 

Löw Gianna 2002 TSV Salto Wattwil  8.75 8.70 8.10 25.5554. 

Veladzic Irma 2001 TV Eschen/Mauren  8.45 8.35 8.75 25.5554. 

Ospelt Marion 2004 TV Schaan  8.60 8.55 8.35 25.5059. 

Gätzi Marina 2001 STV Walensee-Unterterzen  8.00 8.50 8.95 25.4560. 

Jäggi Laura 2003 Getu Schwarzenbach  7.85 8.45 9.15 25.4560. 

Oehler Alessa 2005 STV Widnau  8.60 8.35 8.45 25.4062. 

Zoller Samira 2004 STV Balgach  9.15 7.70 8.55 25.4062. 

Brunner Alessia 2001 TSV Salto Wattwil  7.50 8.80 9.10 25.4062. 

Meier Saskia 2000 TV Bazenheid-Lütisburg  8.15 8.65 8.60 25.4062. 

Gubser Julia 2000 STV Walensee-Unterterzen  8.75 8.15 8.40 25.3066. 

Zellweger Andrina 2002 STV Balgach  9.30 8.60 7.40 25.3066. 

Abderhalden Sabina 2003 TSV Salto Wattwil  7.30 8.85 9.15 25.3066. 

Monsch Sarah 2003 GETU Staad  9.10 8.70 7.40 25.2069. 

Guidon Anna 2002 TV Bazenheid-Lütisburg  8.70 8.75 7.65 25.1070. 

Frick Janina 2002 TV Balzers  8.10 8.05 8.90 25.0571. 

Eggenberger Ramona 2004 Getu Gams  8.80 8.15 8.10 25.0571. 

Behrendt Ira 2003 TV Degersheim  8.20 9.00 7.80 25.0073. 

Rütsche Riccarda 2001 GETU Uznach  8.05 8.45 8.25 24.7574. 

Gerster Chiara 2002 TV Degersheim  8.65 8.65 7.35 24.6575. 

Holenstein Yael 2002 TV Bazenheid-Lütisburg  8.50 8.30 7.80 24.6076. 

Rhyner Sophie 2002 Getu Sevelen  8.15 8.20 8.15 24.5077. 

Wismer Jasmin 2003 Getu Gams  8.40 8.20 7.85 24.4578. 

Manhart Ilona 2001 STV Walensee-Unterterzen  8.35 8.55 7.20 24.1079. 

Saxer Tarja 2004 Getu Sevelen  8.10 7.50 8.40 24.0080. 

Koller Samira 2004 TV Degersheim  7.75 8.55 7.30 23.6081. 
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Heule Fabio 2005 STV Widnau - GETU Knaben 9.409.25 9.55 8.85 37.051. G

Amport Sebastian 2002 GETU Balzers 8.809.00 9.50 8.95 36.252. S

Hobi Manuel 2004 TV Mels 9.309.10 9.30 8.50 36.203. B

Gubser Matthias 2001 Getu Sargans 8.708.80 8.85 9.50 35.854. *

Bicker Nico 2003 GETU Balzers 9.108.60 9.45 8.55 35.705. *

Seifert Justin 2003 Getu Buchs 9.058.45 9.25 8.70 35.456. *

Hager Andrin 2004 GETU Benken 8.658.60 8.95 9.00 35.207. *

Müller Yanik 2003 Getu Gams 8.559.25 9.25 8.15 35.207. *

Bircher Nicolas 2004 Getu Gams 8.558.85 9.00 8.35 34.759. 

Schlegel Raphael 2005 TV Mels 9.008.50 9.05 8.15 34.7010. 

Albrecht Luca 2002 TV Triesen 8.808.30 9.05 8.50 34.6511. 

Winet Remo 2002 GETU Benken 8.758.30 8.55 9.05 34.6511. 

Odermatt Scott 2003 Getu Abtwil 8.358.20 9.35 8.60 34.5013. 

Ackermann Lorin 2004 TV Mels 8.558.65 8.95 8.35 34.5013. 

Bischof Remo 2003 STV Balgach 8.458.60 9.00 8.35 34.4015. 

Wildhaber Dorian 2004 TV Mels 8.308.85 8.75 8.50 34.4015. 

Hutter Dorien 2002 GETU STV Kriessern 8.858.45 8.95 8.10 34.3517. 

Müntener Stefan 2002 Getu TV Gossau 8.658.65 8.75 8.30 34.3517. 

Kobelt Fabio 2003 GETU STV Kriessern 8.757.60 8.80 9.05 34.2019. 

Grünenfelder Jan 2003 Getu Sargans 8.508.55 8.45 8.35 33.8520. 

Gantner Gian-Marco 2004 TV Mels 8.708.35 8.70 8.10 33.8520. 
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Heule Flavia 2003 STV Widnau  9.55 9.709.10 9.10 37.451. G

Germann Ylenia 2002 GETU STV Kriessern  9.40 9.509.10 9.25 37.252. S

Staub Fabienne 2002 STV Widnau  9.60 9.359.15 9.05 37.153. B

Lanter Anna 2002 GETU Staad  9.55 9.308.90 9.20 36.954. *

Brun Yara 2001 Getu Uzwil  9.20 9.409.15 9.10 36.855. *

Lottenbach Anna 2003 GETU Staad  9.55 9.308.95 9.00 36.806. *

Kalberer Corina 2002 GETU Mels  9.35 9.358.95 9.00 36.657. *

Hutter Livia 2002 GETU STV Kriessern  9.35 9.408.90 8.95 36.608. *

Schefer Noemi 2002 Getu Schwarzenbach  9.40 9.108.85 9.20 36.559. *

Thurnheer Jasmin 2002 GETU STV Kriessern  8.95 9.409.25 8.80 36.4010. *

Kraaz Marina 2000 GETU Benken  9.10 9.259.40 8.60 36.3511. *

Bruggmann Yael 2001 GETU Staad  9.25 9.358.80 8.90 36.3012. *

Langenegger Nina 2003 Getu Sevelen  8.95 8.859.25 9.20 36.2513. *

Zbinden Livia 2004 Getu Uzwil  9.20 9.058.85 9.15 36.2513. *

Madonna Nubia 2002 GETU Staad  9.35 9.158.75 9.00 36.2513. *

Camara Aisha 2002 Getu Buchs  9.00 9.159.25 8.70 36.1016. *

Naumann Michelle 2003 Getu Uzwil  9.00 9.159.05 8.90 36.1016. *

Zeller Elena 2003 TSV Engelburg  9.10 9.158.70 9.05 36.0018. *

Vetsch Ronja 2002 Getu Sevelen  9.25 8.708.95 9.10 36.0018. *

Frei Nina 2002 STV Widnau  9.20 9.258.80 8.75 36.0018. *

Taiani Andrina 2001 Getu Uzwil  9.05 8.958.90 9.05 35.9521. *

Lieberherr Enya 2002 STV Widnau  9.25 8.909.00 8.75 35.9022. *

Zellweger Anja 2003 STV Widnau  9.50 8.958.70 8.75 35.9022. *

Storni Sarah 2001 Getu TV Gossau  8.85 9.158.80 9.00 35.8024. *

Giger Rebecca 2002 TV Degersheim  8.70 9.158.95 9.00 35.8024. *

Vogt Janine 2001 TV Balzers  8.95 8.909.00 8.80 35.6526. *

Frick Nina 2002 TV Degersheim  8.65 9.309.05 8.65 35.6526. *

Meyer Viviane 2002 STV Widnau  9.10 8.909.00 8.65 35.6526. *

Bruggmann Anouk 2003 GETU Staad  9.00 9.108.80 8.70 35.6029. 

Keller Jael 2002 Getu Sevelen  8.60 9.059.05 8.90 35.6029. 

Weideli Eliane 2001 STV Wil  9.05 9.158.50 8.90 35.6029. 

Rusch Oriane 2003 TV Zuzwil  8.90 8.809.20 8.60 35.5032. 

Romer Olivia 2001 GETU Benken  8.95 8.859.05 8.55 35.4033. 

Gähwiler Nicole 2001 TV Zuzwil  8.95 8.858.80 8.80 35.4033. 

Hagmann Moseha 2003 TV Degersheim  8.90 9.058.90 8.55 35.4033. 

Bucher Saskia 2002 TV Degersheim  9.00 8.808.65 8.90 35.3536. 

Britt Ramona 1999 TV Degersheim  8.35 9.009.00 9.00 35.3536. 

Ackermann Alina 2001 GETU Mels  9.15 8.608.75 8.80 35.3038. 

Good Julia 2003 GETU Mels  9.00 9.008.95 8.35 35.3038. 

Bächtiger Katja 2002 Getu STV Eschenbach  9.05 8.758.85 8.60 35.2540. 

Weber Leonie 2003 TSV Engelburg  8.85 8.908.75 8.75 35.2540. 

Mäser Jana 2002 STV Balgach  9.10 8.858.40 8.85 35.2042. 

Hutter Luciana 2002 STV Wil  8.95 8.608.95 8.70 35.2042. 

Hohl Saskia 2003 GETU STV Kriessern  8.75 9.308.60 8.50 35.1544. 

Raschle Gèraldine 2001 STV Wil  8.85 8.308.90 9.10 35.1544. 

Mujkanovic Amela 2001 STV Wil  8.95 8.958.80 8.45 35.1544. 

Marsellie Delia 2003 Getu Uzwil  8.25 8.958.90 9.00 35.1047. 

Drongdey Sangmo 2003 STV Kaltbrunn  8.65 8.908.70 8.80 35.0548. 

Stillhart Lisa 2001 STV Wil  8.35 8.909.10 8.70 35.0548. 

Pinggera Chiara 2003 GETU Mels  8.65 9.108.50 8.75 35.0050. 

Wildhaber Leonie 2002 GETU Mels  8.90 8.758.60 8.65 34.9051. 

Breu Christina 2002 STV Wil  8.85 8.758.80 8.45 34.8552. 

Hagmann Joana 2001 TV Degersheim  8.35 8.858.85 8.70 34.7553. 

Prater Leonie 2004 TV Eschen/Mauren  8.70 8.858.65 8.55 34.7553. 
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Kuratli Melanie 2003 Getu TV Gossau  8.80 8.708.05 9.15 34.7055. 

Tönz Prisca 2001 Getu Schwarzenbach  8.85 8.808.45 8.60 34.7055. 

Frick Naemi 2002 TV Balzers  8.50 8.759.00 8.40 34.6557. 

Rusch Melanie 2000 TV Balzers  8.85 9.008.55 8.20 34.6058. 

Baschung Eliane 2004 STV Steinach  8.00 8.608.90 9.10 34.6058. 

Solenthaler Andrina 2000 Getu TV Gossau  8.95 8.458.75 8.45 34.6058. 

Kalberer Simone 2003 GETU Mels  8.65 8.508.45 8.95 34.5561. 

Schurti Nicola 2002 TV Balzers  8.75 8.408.65 8.70 34.5062. 

Bircher Sara 2002 Getu Gams  8.85 8.808.50 8.35 34.5062. 

Stäheli Jessica 2001 Getu Schwarzenbach  8.45 8.808.70 8.45 34.4064. 

Gosetti Fabienne 2001 Getu Sargans  8.85 8.358.60 8.55 34.3565. 

Fluri Tamara 2003 Getu Grabs  8.65 8.708.40 8.55 34.3066. 

Steiger Ursina 1998 Getu TV Gossau  8.55 8.608.75 8.35 34.2567. 

Eigenmann Marcia 2001 Getu Bernhardzell  8.35 8.608.25 8.85 34.0568. 

Bekirhan Selen 1999 Getu TV Gossau  8.75 8.158.35 8.80 34.0568. 

Hilti Andrina 2002 TV Schaan  8.30 8.208.75 8.75 34.0070. 

Schenk Magali 2002 Getu STV Eschenbach  8.60 7.559.15 8.60 33.9071. 

Piazza Martina 2002 Getu Bernhardzell  8.10 8.808.45 8.30 33.6572. 

Meier Fabienne 2002 TV Eschen/Mauren  8.70 8.658.10 8.10 33.5573. 

Mohler Gianna 2002 Getu STV Eschenbach  8.60 8.258.50 8.05 33.4074. 

Vetsch Lara 2002 Getu Gams  8.50 8.058.45 8.10 33.1075. 

Libigt Elena 2000 TV Schaan  8.50 7.508.55 8.50 33.0576. 

Wolff Jeannie 1999 TV Schaan  8.65 6.808.60 8.10 32.1577. 
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Kraaz Josef 2001 GETU Benken 9.459.35 9.159.50 9.40 46.851. G

Zogg Quintus 2002 Getu Grabs 8.909.60 8.858.90 8.80 45.052. S

Frick Eric 2003 GETU Balzers 9.059.00 8.659.20 8.35 44.253. B

Colryut Joas 2002 TSV Salto Wattwil 8.809.05 8.509.10 8.40 43.854. *

Renner Nils 2001 Getu Gams 8.708.90 8.608.80 8.60 43.605. *

Riedener Damian 2002 GETU Balzers 8.558.90 8.458.60 8.70 43.206. *

Jakob Dario 2002 STV Balgach 8.558.95 8.609.05 8.00 43.157. *

Müller Lars 2003 TV Mels 8.459.20 8.558.20 8.15 42.558. *

Gulli Luca 2000 GETU Balzers 8.509.00 8.358.30 8.35 42.509. 

Hegglin Ramon 2003 STV Balgach 8.657.65 8.459.10 8.60 42.4510. 

Balzan Noah 2000 Getu TV Gossau 8.457.90 8.558.85 8.45 42.2011. 

Gulli Leon 2003 GETU Balzers 7.758.90 8.408.35 8.80 42.2011. 

Brunner Ralph 2002 TV Mels 8.158.15 8.608.45 8.80 42.1513. 

Scherrer Daniel 2002 Getu Gams 7.858.80 8.508.75 8.25 42.1513. 

Heeb Adrian 2001 TV Bazenheid-Lütisburg 7.908.30 8.308.70 8.75 41.9515. 

Lehmann Simon 2002 TSV Salto Wattwil 8.508.25 8.208.85 8.15 41.9515. 

Hutter Lukas 2001 GETU STV Kriessern 8.908.80 8.408.00 7.75 41.8517. 

Sucker Lukas 2002 Getu Grabs 7.808.90 7.908.45 8.75 41.8018. 

Ackermann Tobias 2002 TV Mels 8.308.60 8.008.50 8.20 41.6019. 

Dürr Philipp 2002 Getu Gams 8.008.05 8.208.90 8.20 41.3520. 

Schmid Bruno 2000 TV St.Peterzell 8.258.30 8.458.45 7.65 41.1021. 

Weiler Tim 2001 Getu Buchs 8.307.40 8.008.35 7.50 39.5522. 
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Arpagaus Natalie 2000 GETU Staad  9.45 9.559.40 8.85 37.251. G

Weber Alena 2000 GETU Staad  9.65 9.459.00 8.90 37.002. S

Bachofner Ladina 2000 Getu Uzwil  9.65 9.258.75 8.95 36.603. B

Righetti Silvana 2002 Getu Uzwil  9.65 9.208.85 8.90 36.603. B

Zoller Shania 2001 Getu Uzwil  9.25 9.209.00 9.10 36.555. *

Hobi Lara 2001 GETU Mels  9.70 9.359.00 8.45 36.506. *

Stäheli Vanessa 2001 Getu Uzwil  9.45 9.108.70 9.10 36.357. *

Gehrig Lynn 2001 STV Wil  9.25 9.209.25 8.60 36.308. *

Good Elina 2001 GETU Mels  9.35 9.309.35 8.00 36.009. *

Gantenbein Julia 2002 GETU Staad  9.40 9.108.55 8.80 35.8510. *

Hohl Sarina 2001 GETU STV Kriessern  8.95 9.158.90 8.70 35.7011. *

Graber Anna 1999 Getu TV Gossau  9.50 9.008.85 8.35 35.7011. *

Schönenberger Philine 2001 Getu Uzwil  9.30 9.058.60 8.75 35.7011. *

Stricker Simone 2002 GETU Staad  9.55 8.958.70 8.45 35.6514. *

Stäheli Sarina 2000 Getu Schwarzenbach  9.45 9.009.00 8.10 35.5515. *

Nadig Fabienne 2001 Getu Gams  9.20 9.308.65 8.40 35.5515. *

Good Anina 2001 GETU Mels  9.30 8.909.10 8.25 35.5515. *

Zoller Cécile 2001 Getu Uzwil  9.15 9.008.90 8.45 35.5018. 

Gehrig Mara 2000 STV Wil  8.25 9.409.35 8.50 35.5018. 

Fitzi Aline 2000 GETU Staad  9.15 9.208.55 8.55 35.4520. 

Lenherr Selina 2000 GETU Staad  9.40 9.108.45 8.45 35.4021. 

Duhanaj Elisa 2001 Getu Uzwil  9.55 9.008.50 8.35 35.4021. 

Büchel Suela 2001 GETU STV Kriessern  8.85 8.758.75 8.80 35.1523. 

Lüchinger Samira 1999 GETU STV Kriessern  8.80 9.208.75 8.35 35.1024. 

Brühwiler Sina 2001 Getu TV Gossau  9.35 8.858.15 8.70 35.0525. 

Mordeku Leonie 2000 STV Wil  9.05 8.459.25 8.30 35.0525. 

Egli Chantal 2001 Getu STV Eschenbach  8.90 9.009.00 8.15 35.0525. 

Knecht Anja 2000 GETU Staad  9.15 9.208.20 8.50 35.0525. 

Geser Leandra 2001 TSV Engelburg  9.05 8.908.75 8.30 35.0029. 

Bossart Natascha 2001 Getu TV Gossau  9.25 9.108.55 8.10 35.0029. 

Schenk Lila 1999 Getu STV Eschenbach  9.10 8.508.90 8.45 34.9531. 

Graf Sina 2001 Getu Buchs  9.15 9.158.45 8.20 34.9531. 

Lonsky Ylva 2001 Getu Sevelen  9.35 8.908.60 8.10 34.9531. 

Bösch Katja 1999 Getu TV Gossau  8.95 8.708.65 8.60 34.9034. 

Riesen Amanda 2000 Getu Buchs  9.40 8.408.85 8.20 34.8535. 

Hasler Ronja 2001 TV Balzers  8.85 8.758.75 8.40 34.7536. 

Heeb Laura 2000 Getu Gams  9.10 9.158.05 8.45 34.7536. 

Forrer Lia 2000 Getu Grabs  8.85 8.658.55 8.65 34.7038. 

Felix Alessia 1999 STV Wil  8.90 8.209.00 8.55 34.6539. 

Bösch Bettina 2000 TSV Salto Wattwil  8.85 8.908.65 8.25 34.6539. 

Rimle Anais 2002 STV Wil  8.00 8.758.95 8.75 34.4541. 

Gantenbein Luana 1999 Getu Grabs  8.70 8.758.40 8.25 34.1042. 

Schegg Stefanie 2000 STV Balgach  9.15 8.658.25 7.75 33.8043. 

Gulli Melanie 2002 TV Schaan  8.20 9.008.35 8.20 33.7544. 

Stillhard Fabia 2001 STV Wil  9.30 7.009.15 8.15 33.6045. 

Berliat Romina 2001 TV Zuzwil  7.50 8.859.10 7.75 33.2046. 
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Müller Florian 1999 GETU Benken 9.409.40 9.109.05 8.90 45.851. G

Schlegel Mattias 2000 TV St.Peterzell 8.608.90 9.209.00 9.35 45.052. S

Gisler Severin 1999 TSV Salto Wattwil 9.059.10 9.108.90 8.60 44.753. B

Stark Elias 2000 GETU Balzers 9.109.00 9.258.20 8.90 44.454. *

Vetsch Jonas 2002 Getu Gams 8.859.45 9.008.25 8.00 43.555. *

Senti Fabio 1998 TV Mels 8.958.90 9.058.70 7.85 43.456. *

Klancnik Dario 2001 Getu TV Gossau 8.759.40 8.658.25 8.15 43.207. *

Langenegger Joel 2001 Getu Sevelen 8.508.80 8.608.90 8.20 43.008. 

Schwitter Matteo 2000 TV Mels 8.708.80 8.858.00 8.60 42.959. 

Zogg Nico 1998 Getu Grabs 8.358.20 8.758.45 8.90 42.6510. 

Nguyen Mike 2002 GETU Balzers 7.908.55 8.658.55 8.85 42.5011. 

Vetsch Aaron 2000 Getu Sevelen 8.908.70 8.358.65 7.55 42.1512. 

Aemisegger Colin 2000 TV St.Peterzell 8.008.55 9.108.50 7.95 42.1013. 

Zogg Maurus 2000 Getu Grabs 8.558.05 9.008.30 8.00 41.9014. 

Rusch Samuel 2000 GETU Balzers 8.208.60 8.658.25 7.95 41.6515. 

Schurti Simon 1998 GETU Balzers 7.758.10 8.508.60 8.40 41.3516. 

Toldo Claudio 2000 Getu Sevelen 8.308.20 8.158.50 8.15 41.3017. 

Banzer Luca 2000 GETU Balzers 7.758.20 8.608.30 8.05 40.9018. 
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Scheiwiller Céline 1998 Getu Uzwil  9.30 9.459.15 9.65 37.551. G

Stein Jessica 2002 Getu Uzwil  9.60 9.309.05 9.25 37.202. S

Speck Shana 1998 GETU Uznach  9.30 9.459.15 9.20 37.103. B

Zoller Sabrina 1999 GETU Staad  9.40 9.408.65 9.60 37.054. *

Carigiet Selina 2001 TV St.Peterzell  9.15 9.608.70 9.55 37.005. *

Carigiet Ramona 1999 TV St.Peterzell  9.25 9.308.90 9.50 36.956. *

Furrer Deborah 2000 Getu Uzwil  9.45 9.209.20 9.10 36.956. *

Riklin Lara 1998 GETU Staad  9.20 9.159.05 9.45 36.858. *

Pfister Melanie 2000 Getu Uzwil  9.50 9.108.90 9.05 36.559. *

Thoma Tina 2000 Getu STV Eschenbach  8.90 9.358.80 9.50 36.559. *

De Riedmatten Jasmine 1997 GETU Staad  8.85 9.208.85 9.50 36.4011. *

Lemmenmeier Nadja 1999 Getu Uzwil  8.75 9.409.05 9.15 36.3512. *

Bischof Cornelia 1999 GETU Staad  9.30 9.158.95 8.90 36.3013. *

Abderhalden Patricia 1999 Getu Uzwil  9.30 8.909.00 9.00 36.2014. *

Prater Miriam 2000 TV Schaan  9.35 8.908.75 9.10 36.1015. *

Schönenberger Sina 1998 STV Wil  8.85 9.358.95 8.90 36.0516. *

Brockes Mareike 1999 Getu Uzwil  8.80 9.458.95 8.85 36.0516. *

Hug Ladina 1999 STV Wil  9.00 9.058.75 9.20 36.0018. *

Egli Laura 2000 Getu Uzwil  8.95 9.109.05 8.90 36.0018. *

Wittenwiler Vanessa 2001 TV St.Peterzell  9.40 9.358.40 8.75 35.9020. *

Hutter Nadine 2001 GETU STV Kriessern  8.65 8.659.10 9.30 35.7021. *

Hüppi Roya 1999 GETU Uznach  8.85 8.609.20 9.00 35.6522. *

Zogg Charlotte 1996 Getu Grabs  8.30 8.809.10 9.30 35.5023. *

Saxer Nina 1996 TV Degersheim  9.00 8.908.60 9.00 35.5023. *

Tanner Nicole 1999 Getu Uzwil  8.90 8.908.85 8.80 35.4525. *

Bornhauser Lea 2000 STV Widnau  8.90 8.708.60 9.15 35.3526. 

Scholz Salome 1998 STV Wil  8.75 8.659.05 8.85 35.3027. 

Tanner Tamara 1996 TSV Salto Wattwil  8.70 8.908.70 8.90 35.2028. 

Untersander Haruhi 1998 Getu STV Eschenbach  8.70 8.908.40 9.20 35.2028. 

Lüchinger Nina 1999 STV Balgach  8.40 8.609.05 9.10 35.1530. 

Imhof Lea 1999 GETU Mels  9.10 8.808.55 8.70 35.1530. 

Paglianiti Sabrina 1999 Getu Sevelen  9.10 8.858.70 8.50 35.1530. 

Müller Michelle 1997 TV Schaan  8.80 8.708.30 9.25 35.0533. 

Pfiffner Nadine 2000 GETU Mels  8.95 8.508.80 8.55 34.8034. 

Masiero Rahel 1998 STV Widnau  8.65 8.658.70 8.70 34.7035. 

Artho Olivia 2000 STV Kaltbrunn  8.65 8.758.45 8.85 34.7035. 

Bornhauser Janina 1999 STV Widnau  8.80 8.458.50 8.90 34.6537. 

Imhof Nina 1999 GETU Mels  8.75 8.608.75 8.50 34.6038. 

Zumtobel Fabienne 2000 GETU Mels  8.90 8.658.45 8.55 34.5539. 

Romer Romana 1996 STV Kaltbrunn  8.05 8.909.00 8.50 34.4540. 

Heeb Miranda 1998 STV Balgach  8.80 8.058.75 8.85 34.4540. 

Schröder Carola 2000 STV Widnau  8.75 8.108.75 8.85 34.4540. 

Hüppi Livia 1998 GETU Uznach  8.50 8.608.75 8.55 34.4043. 

Lenherr Livia 1998 TV Degersheim  8.45 8.558.55 8.85 34.4043. 

Blatter Milena 1999 Getu Sargans  8.55 8.808.90 8.10 34.3545. 

Ramadani Blerta 1997 Getu Buchs  8.40 8.658.30 8.95 34.3046. 

Keller Jana 1998 Getu Buchs  8.50 9.008.15 8.60 34.2547. 

Räber Tamara 1996 TSV Engelburg  8.65 8.658.45 8.50 34.2547. 

Wohlwend Ladina 2000 TV Schaan  8.70 8.708.10 8.55 34.0549. 

Raschle Elena 2001 TV St.Peterzell  8.50 8.608.00 8.90 34.0050. 

Geiger Alessia 1999 GETU STV Kriessern  8.75 7.558.90 8.60 33.8051. 

Heule Julia 1997 STV Balgach  8.80 8.108.30 8.60 33.8051. 

Romer Ramona 1996 STV Kaltbrunn  8.25 8.408.50 8.60 33.7553. 

Zogg Laura 1999 Getu Grabs  8.30 8.558.05 8.85 33.7553. 
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Saxer Ronja 1999 TV Degersheim  8.55 8.258.20 8.60 33.6055. 

Stoni Mona 1999 STV Kaltbrunn  7.90 8.858.30 8.55 33.6055. 

Savoldelli Sorea 2000 STV Widnau  8.90 8.008.70 8.00 33.6055. 

Tanner Anja 1997 TV Degersheim  8.55 8.458.00 8.50 33.5058. 

Stillhart Saskia 1998 Getu Sargans  9.15 8.307.45 8.55 33.4559. 

Hutter Saskia 1999 STV Balgach  8.75 8.357.95 8.35 33.4060. 

Hollenstein Larissa 1998 Getu TV Gossau  8.10 8.358.25 8.65 33.3561. 

Burtscher Caroline 1998 TV Degersheim  8.50 8.508.20 8.15 33.3561. 

Egli Sandra 1996 Getu TV Gossau  7.95 8.808.00 8.55 33.3063. 

Tanner Bettina 1998 TV Degersheim  7.90 8.758.65 8.00 33.3063. 

Büchler Selina 1999 STV Balgach  8.70 6.958.60 8.75 33.0065. 

Wyss Eliane 1999 STV Balgach  8.60 7.408.30 8.35 32.6566. 

Sulejmani Bjondina 1998 GETU Mels  8.40 8.307.90 8.00 32.6067. 

Roth Chantal 1997 TSV Salto Wattwil  7.45 8.708.05 8.40 32.6067. 

Manser Corina 1995 Getu TV Gossau  7.35 8.408.05 8.65 32.4569. 

Eggenberger Corina 1996 Getu Grabs  8.10 8.307.60 8.30 32.3070. 

Ospelt Alexandra 1996 TV Schaan  8.55 6.708.40 8.00 31.6571. 

Schori Vanessa 1999 TV Zuzwil  7.50 7.307.25 7.40 29.4572. 
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Amez-Droz Océane 1998 FSG Ancienne La Chaux-de-Fond  9.05 9.459.45 9.45 37.401. G

Al-Yafei Susan 1999 TSV Rohrdorf  9.25 9.709.10 9.30 37.352. S

Frick Anna 2000 Geräteriege Neukirch an der Thur  9.30 9.109.25 9.60 37.253. B

Schüpbach Delia 1999 Geräteriege Koblenz  9.20 9.309.45 9.10 37.054. *

Egli Ninja 1999 Geräteriege BTV Schiers  9.20 9.309.05 9.50 37.054. *

Clerc Emilie 1999 Team Agrès Val-de-Ruz  9.25 8.909.30 9.45 36.906. *

Werro Ladina 1999 Getu Malans  9.25 8.859.30 9.50 36.906. *

Jeanneret Nastasia 1997 FSG Ancienne La Chaux-de-Fond  9.05 9.359.40 9.10 36.906. *

Bollhalder Pascale 1999 KuGetu Kleindöttingen  9.40 9.309.10 9.05 36.859. *

Gibson Marie 1997 FSG Colombier  9.00 9.309.20 9.30 36.8010. *

Imfeld Rebecca 1999 Gränichen STV  9.15 9.508.90 9.20 36.7511. *

Angélozzi Léa 2000 FSG Colombier  9.55 9.408.80 9.00 36.7511. *

Stoll Pia 1999 Geräteriege Koblenz  9.15 9.259.10 9.25 36.7511. *

Meier Deborah 2000 Getu Uerkheim  9.05 9.359.15 9.15 36.7014. *

Jägli Lena 1998 Geräteriege BTV Schiers  9.45 9.209.05 9.00 36.7014. *

Kessler Cilia 2000 Geräteriege BTV Schiers  8.90 9.259.15 9.35 36.6516. *

Pahl Nele 2001 Getu Malans  9.30 8.959.15 9.25 36.6516. *

Gehrig Olivia 1999 Getu Uerkheim  9.30 9.308.75 9.20 36.5518. *

Meier Lea 2001 Geräteriege BTV Schiers  9.20 8.959.25 9.05 36.4519. *

Bürgi Rachèle 2001 GETU Wolfwil  9.35 9.109.35 8.65 36.4519. *

Trian Alessia 1998 FSG Colombier  9.30 9.109.20 8.80 36.4021. *

Isch Larissa 2000 Gränichen STV  9.10 9.308.80 9.10 36.3022. *

Schwizgebel Elsa 1997 FSG Colombier  9.50 9.108.95 8.70 36.2523. *

Fleischmann Olivia 2000 GETU Kemmental  9.25 9.258.50 9.25 36.2523. *

Baumann Sara 1998 Getu DTV Obersiggenthal  8.45 8.959.35 9.50 36.2523. *

Schnider Nikka 2001 TV Kaufleute Solothurn  9.30 8.809.25 8.85 36.2026. *

Forster Svenja 1997 DTV Wettingen  9.35 9.158.65 9.05 36.2026. *

Eigenmann Katja 2000 Geräteriege Neukirch an der Thur  8.60 9.259.10 9.15 36.1028. *

Steffen Chiara 1997 TSV Rohrdorf  8.95 9.009.10 9.00 36.0529. *

Carnal Romy 2000 Le Landeron  9.20 9.058.65 9.10 36.0030. *

Caspers Chiara 1998 TZ Viamala  9.35 8.808.75 9.05 35.9531. *

Winistörfer Anja 1998 TV Kaufleute Solothurn  8.90 8.809.40 8.80 35.9032. *

Minder Laura 1999 TV Kaufleute Solothurn  9.20 9.008.90 8.70 35.8033. *

Sievert Michelle 1998 DTV Wettingen  8.95 9.358.45 9.05 35.8033. *

von Burg Ann-Kathrin 2000 TV Kaufleute Solothurn  9.15 8.609.15 8.90 35.8033. *

Gmür Lena 1999 Getu Uerkheim  9.05 8.908.65 9.20 35.8033. *

Järmann Tanja 2001 TSV Rohrdorf  9.35 9.108.40 8.85 35.7037. *

Schneider Natalie 1999 DTV Wettingen  8.90 9.258.40 9.10 35.6538. *

Haueter Doreen 1999 TV Lenzburg  9.15 8.759.00 8.75 35.6538. *

Mona Marie-Josée 1996 Biberist aktiv  8.95 8.808.75 8.90 35.4040. *

Trepp Franca 1998 Getu TZ Engiadina  9.00 8.658.45 9.25 35.3541. *

Eisenegger Nadine 1998 Turnfabrik / STV Frauenfeld  9.05 9.208.55 8.50 35.3042. *

Longobardi Mara 1998 FSG Ancienne La Chaux-de-Fond  8.70 9.208.60 8.80 35.3042. *

Kaspar Michelle 2000 Gränichen STV  8.95 8.508.95 8.85 35.2544. *

Oppliger Céline 1997 TV Kaufleute Solothurn  9.35 8.609.30 8.00 35.2544. *

Pinsini Jessica 2000 Steckborn  9.05 8.758.90 8.55 35.2544. *

Jeker Natascha 1997 TV Kaufleute Solothurn  9.30 9.058.65 8.20 35.2047. *

Knörr Larissa 2000 Getu TZ Engiadina  8.85 8.708.80 8.85 35.2047. *

Rohr Anna 1999 TV Lenzburg  8.85 9.058.85 8.40 35.1549. *

Bösiger Sina 2002 GETU Wolfwil  9.30 8.858.65 8.35 35.1549. *

Galvan Yela 2000 Team Agrès Val-de-Ruz  8.95 9.058.25 8.90 35.1549. *

Zubler Lisa 1999 BTV Aarau  8.60 8.858.60 9.10 35.1549. *

Brugger Olivia 1998 Team Agrès Val-de-Ruz  8.70 8.909.05 8.45 35.1053. *

Ribeaud Carolyn 1994 Neuchâtel Gym  9.15 8.608.65 8.65 35.0554. *
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Werder Marion 2001 Geräteriege BTV Schiers  9.30 8.758.50 8.50 35.0554. *

Bieri Olivia 1997 TSV Rohrdorf  9.00 9.058.50 8.40 34.9556. 

Salzer Gioia 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld  9.10 9.158.20 8.50 34.9556. 

Herzog Kim 1996 GETU Kemmental  9.05 8.408.60 8.90 34.9556. 

Jaccard Leila 1998 Team Agrès Val-de-Ruz  8.95 8.608.75 8.65 34.9556. 

Wälchli Jasmin 1998 TV Balsthal  8.70 8.558.95 8.65 34.8560. 

Egli Alea 2001 Geräteriege BTV Schiers  8.90 9.008.30 8.65 34.8560. 

Vuilleumier Carlyne 1999 Team Agrès Val-de-Ruz  9.15 8.458.75 8.50 34.8560. 

Noirjean Maelle 2000 Le Landeron  8.30 9.058.75 8.75 34.8560. 

Pereira Sonia 1989 FSG Savagnier  9.20 8.908.65 8.05 34.8064. 

Trinkler Larissa 2000 GETU Wolfwil  9.00 8.358.55 8.90 34.8064. 

Bauch Paulina 2001 KuGetu Kleindöttingen  8.90 9.008.20 8.70 34.8064. 

Droux Anouk 1999 TSV Rohrdorf  8.30 9.058.85 8.60 34.8064. 

Sager Laura 2001 Geräteriege Neukirch an der Thur  8.40 9.008.30 9.05 34.7568. 

Donzé Annabelle 1998 FSG Ancienne La Chaux-de-Fond  9.15 7.808.55 9.25 34.7568. 

Müller Julia 1998 TV Kaufleute Solothurn  9.25 8.908.05 8.55 34.7568. 

Schenk Shelly 2000 Wigoltingen  8.75 8.758.20 9.00 34.7071. 

Angéloz Eliane 1999 TV Kaufleute Solothurn  8.95 9.258.20 8.30 34.7071. 

Schaniel Rebekka 1987 Getu Malans  8.90 8.958.20 8.60 34.6573. 

Hosang Sandra 1999 Getu Malans  9.00 8.908.50 8.20 34.6074. 

Forster Valentina 2000 DTV Wettingen  8.60 8.608.40 9.00 34.6074. 

Zehnder Noemi 1999 DTV Wettingen  8.95 8.458.55 8.60 34.5576. 

Copes Veronica 1998 Getu TZ Engiadina  8.60 8.658.45 8.80 34.5077. 

Hobi Enja 2000 Getu Malans  8.80 8.708.35 8.65 34.5077. 

Flückiger Noelle 1999 TV Balsthal  8.65 8.909.05 7.90 34.5077. 

Kubli Fabienne 1993 GETU Lohn-Ammannsegg  9.10 8.458.75 8.20 34.5077. 

Isch Jessie 1999 Gränichen STV  8.70 8.808.50 8.45 34.4581. 

von Arx Anna 1999 GETU Wolfwil  8.60 8.708.70 8.40 34.4082. 

Maissen Tina 2000 TZ Viamala  9.10 8.558.00 8.75 34.4082. 

Michel Mascha 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.65 8.758.35 8.60 34.3584. 

Ishteiwy Amira 1999 TV Lenzburg  9.30 8.408.80 7.85 34.3584. 

Sutter Aline 1998 GR Eschlikon  8.80 8.657.90 9.00 34.3584. 

Klaus Valérie 1995 FSG Savagnier  9.30 8.807.85 8.35 34.3087. 

Bernhard Lea 2000 GETU Wolfwil  9.00 7.709.15 8.30 34.1588. 

Candrian Alina 1998 Getu Bonaduz  9.00 8.457.75 8.95 34.1588. 

Schlegel Isabelle 2000 TSV Rohrdorf  8.65 8.708.35 8.45 34.1588. 

Rüegg Sonja 1999 Getu Malans  8.95 8.658.15 8.40 34.1588. 

Widmer Céline 2000 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.85 8.408.30 8.60 34.1588. 

Bühler Lia 2001 GETU Lohn-Ammannsegg  9.15 8.508.60 7.90 34.1588. 

Frei Shania 1999 Gränichen STV  8.55 8.508.35 8.70 34.1094. 

Iff Ilona 1998 TV Kaufleute Solothurn  8.95 8.708.70 7.75 34.1094. 

Bächli Annina 1998 Gränichen STV  9.05 8.757.80 8.45 34.0596. 

Huber Màrcia 1998 Gränichen STV  9.00 8.558.05 8.45 34.0596. 

Bosshard Sarah 1998 DTV Wettingen  9.45 8.707.95 7.90 34.0098. 

Helscher Manuela 1998 GETU Lohn-Ammannsegg  8.75 8.458.50 8.30 34.0098. 

Wohler Sarah 1998 Tv Wohlen  8.70 8.608.25 8.40 33.95100. 

Vis Fabienne 1999 TV Lenzburg  9.00 8.258.25 8.40 33.90101. 

Gunziger Fabienne 2001 TV Balsthal  8.55 9.057.90 8.35 33.85102. 

Berger Joana 1998 TV Balsthal  8.75 8.508.55 8.05 33.85102. 

Kaiser Sara 1999 GETU Lohn-Ammannsegg  8.70 8.558.15 8.40 33.80104. 

Sauter Chantal 1999 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.45 8.957.80 8.55 33.75105. 

Hafner Stefanie 2000 TV Kaufleute Solothurn  9.00 7.958.60 8.20 33.75105. 

Kellenberger Tanja 1999 STV Dussnang-Oberwangen  8.90 9.057.50 8.30 33.75105. 

Hadorn Océane 2000 Le Landeron  9.05 8.208.10 8.35 33.70108. 
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Iten Daniela 2000 Geräteriege Neukirch an der Thur  8.95 8.158.20 8.35 33.65109. 

Amez-Droz Chloé 1999 FSG Ancienne La Chaux-de-Fond  8.60 8.708.25 8.10 33.65109. 

Schönholzer Nadine 1997 GETU Kemmental  8.45 8.757.70 8.75 33.65109. 

Günther Sina 1998 GETU Lohn-Ammannsegg  8.65 8.408.15 8.45 33.65109. 

Truffer Desirée 1997 TV Dulliken  9.05 8.258.05 8.25 33.60113. 

Müller Rahel 1999 TV Balsthal  8.45 8.957.80 8.35 33.55114. 

Di Meo Valentine 1996 Neuchâtel Gym  9.05 8.107.95 8.45 33.55114. 

Kindler Noelle 1998 BTV Aarau  8.30 8.408.50 8.25 33.45116. 

Knuchel Elsa 2000 Le Landeron  9.00 8.057.55 8.85 33.45116. 

Scheu Céline 2001 Getu Balterswil  8.40 8.657.65 8.70 33.40118. 

Cohen Perrine 2000 FSG Savagnier  8.65 8.308.30 8.15 33.40118. 

Flütsch Stefanie 1998 DTV Wettingen  8.85 8.107.85 8.55 33.35120. 

Fluri Daniela 2001 GETU Wolfwil  8.40 7.908.70 8.30 33.30121. 

Rötheli Anja 1999 STV Hägendorf  8.70 8.407.95 8.25 33.30121. 

Rüfenacht Lucie 1999 DTV Wettingen  8.85 7.908.30 8.20 33.25123. 

Tettamanti Lena 2001 Geräteriege BTV Schiers  8.85 8.957.25 8.15 33.20124. 

Wyss Lara 1998 BTV Aarau  8.60 7.558.65 8.25 33.05125. 

Bader Flurina 1999 TV Balsthal  9.05 8.757.15 8.05 33.00126. 

Zahnd Livia 1998 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.75 8.607.00 8.50 32.85127. 

Althaus Zoë 1998 TV Kaufleute Solothurn  8.40 8.058.45 7.90 32.80128. 

Meyer Jasmin 2003 TV Balsthal  8.95 8.457.50 7.85 32.75129. 

Leuthard Andrea 1998 Tv Wohlen  8.80 7.707.55 8.70 32.75129. 

Allemann Carmen 1997 TZ Viamala  8.70 7.957.70 8.35 32.70131. 

Vincenzi Luna 2000 Tv Wohlen  8.80 8.407.35 8.15 32.70131. 

Käufeler Sara 2002 DTV Wettingen  8.45 8.507.65 8.05 32.65133. 

Merkle Anna 1999 Geräteriege Matzendorf  8.65 9.007.60 7.35 32.60134. 

Schneider Michelle 1999 Getu Balterswil  8.25 8.008.10 8.20 32.55135. 

Lautenschlager Nadja 1999 Getu Balterswil  9.05 8.357.55 7.55 32.50136. 

Sommer Meret 1998 Biberist aktiv  8.65 8.108.45 7.30 32.50136. 

Horat Vera 1997 Wigoltingen  8.75 7.958.10 7.65 32.45138. 

Imesch Sandrine 1999 Geräteriege Matzendorf  9.05 8.208.05 7.15 32.45138. 

Bourquin Bérénice 1998 Neuchâtel Gym  8.30 8.207.60 8.20 32.30140. 

Kaufmann Tanja 2000 GETU Lohn-Ammannsegg  9.00 7.757.60 7.60 31.95141. 

Meier Noe 2002 TV Balsthal  8.30 8.557.55 7.50 31.90142. 

Niederberger Michèle 1998 TV Balsthal  7.40 8.258.40 7.65 31.70143. 

Knill Flavia 1996 GETU Kemmental  8.20 8.157.70 7.55 31.60144. 

Fenger Jessica 1997 TV Lenzburg  8.90 6.508.25 7.75 31.40145. 

Santschi Marine 1999 FSG Les Ponts-de-Martel  8.80 7.907.05 7.55 31.30146. 

Juvet Typhaine 1988 Neuchâtel Gym  8.55 7.957.60 7.10 31.20147. 

Egli Fabienne 1999 TV Balsthal  8.50 6.357.55 8.45 30.85148. 

Flückiger Alicia 2003 TV Balsthal  8.20 8.206.75 7.25 30.40149. 

Eschmann Anna 1999 TV Balsthal  8.65 6.757.20 7.75 30.35150. 

Otter Nadine 1998 TV Balsthal  8.35 7.406.25 8.25 30.25151. 

Affolter Sara 1997 GETU Lohn-Ammannsegg  8.05 6.556.65 7.10 28.35152. 

Stocker Kim 1997 DTV Wettingen  8.80  8.20 8.75 25.75153. 

Harder Lea 2001 TSV Rohrdorf     9.35 9.35154. 

Bassi Viola 1999 BTV Aarau   8.75  8.75155. 
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Landolt Pascal 1997 STV Oberhelfenschwil 9.209.55 9.808.70 9.20 46.451. G

Nadig Simon 1998 Getu Gams 8.909.35 9.109.30 9.50 46.152. S

Affolter Fabio 1998 GETU Lohn-Ammannsegg 9.309.55 9.308.95 8.65 45.753. B

Zünd Fabian 1998 GETU Balzers 9.059.50 9.158.80 9.20 45.704. *

Eberhard Simon 1995 GETU Benken 9.259.45 8.658.95 8.85 45.155. *

Weber Simon 1998 GETU Lohn-Ammannsegg 9.309.65 9.058.60 8.40 45.006. *

Scherrer Cédric 1996 TV Dulliken 8.909.25 9.108.85 8.85 44.957. *

Huber Jérôme 1996 TV Dulliken 8.809.10 9.008.70 9.30 44.908. *

Vogt Franz 1995 TV Balsthal 8.859.20 9.109.05 8.65 44.859. *

Schmid Raffael 1995 TV Mels 9.209.15 8.858.50 9.10 44.8010. *

Spiegel Renato 1996 TV Oberbuchsiten 8.909.35 8.909.05 8.60 44.8010. *

Lüthi Robin 1997 STV Affeltrangen 8.759.15 9.158.85 8.85 44.7512. *

Gantenbein Rino 1995 Getu Grabs 8.358.85 9.259.00 9.10 44.5513. *

Fluri Simon 1996 TSV Salto Wattwil 8.259.35 9.008.85 9.10 44.5513. *

Schmid Jonathan 1997 TZ Viamala 8.659.20 8.959.15 8.50 44.4515. *

Ackermann Oliver 1999 TV Mels 8.709.20 8.658.50 9.35 44.4016. *

Wälchli Roger 1996 TV Balsthal 9.158.55 8.958.45 9.20 44.3017. *

Stillhardt Adrian 1998 STV Balgach 8.709.50 8.808.25 8.95 44.2018. *

Dobler Matthias 1996 TSV Salto Wattwil 8.058.65 9.259.10 9.05 44.1019. *

Niederer Marco 1995 TV Trimmis 8.909.30 8.907.85 9.10 44.0520. 

Scherrer Simon 1996 TSV Salto Wattwil 8.858.80 8.259.20 8.90 44.0021. 

Looser Ramon 2000 STV Oberhelfenschwil 8.809.20 9.108.35 8.55 44.0021. 

Uebelhardt Jonas 1998 TV Balsthal 8.509.20 8.608.65 9.00 43.9523. 

Meier Ramon 1997 Getu Grabs 8.159.05 8.708.60 9.40 43.9024. 

Brander Pascal 1994 Getu TV Gossau 8.559.10 9.258.25 8.75 43.9024. 

Ackermann Jan 1999 TV Mels 8.559.15 8.758.45 8.95 43.8526. 

Wülser Gian 1999 GETU Lohn-Ammannsegg 8.859.35 8.858.50 8.20 43.7527. 

Camagni Gino 1999 TV Trimmis 8.709.00 8.858.30 8.85 43.7028. 

Landolt Marco 2000 TV St.Peterzell 8.359.60 8.708.25 8.70 43.6029. 

Rüegg Fabian 1997 TV Trimmis 8.159.40 8.508.40 8.90 43.3530. 

Guntli Benjamin 1995 TV Trimmis 7.909.45 8.708.35 8.95 43.3530. 

Eggenberger Jonas 1994 Getu Grabs 8.408.50 8.908.60 8.95 43.3530. 

Hobi Marc 1995 TV Mels 8.158.85 9.058.25 8.85 43.1533. 

Columpsi Luca 1997 Getu TV Gossau 8.909.00 8.508.10 8.65 43.1533. 

Gmünder Noah 1996 Getu TV Gossau 8.559.10 8.908.75 7.80 43.1035. 

Good Philipp 1996 TV Mels 8.409.10 9.057.75 8.75 43.0536. 

Brenn Andrin 2001 TZ Viamala 7.959.20 8.457.95 9.00 42.5537. 

Järmann Joshua 1997 TV Kaufleute Solothurn 7.959.00 8.808.35 8.25 42.3538. 

Marti Philipp 1997 TV Oberbuchsiten 8.408.95 8.807.65 8.45 42.2539. 

Strässler Gideon 1997 Getu Sevelen 8.559.15 7.907.80 8.75 42.1540. 

Schaniel Gian Marco 1999 Getu Malans 8.209.00 8.707.90 8.30 42.1041. 

Müller Andrej 1996 TV Kaufleute Solothurn 8.008.70 8.608.35 8.40 42.0542. 

Forter Christian 1998 STV Balgach 7.709.30 8.108.15 8.40 41.6543. 

Schick Andrin 1997 STV Balgach 8.559.50 7.408.20 7.85 41.5044. 

Tarnuzzer Luzzi 2000 BTV Schiers 7.308.75 8.457.90 8.65 41.0545. 

Engler Sandro 1998 Getu Sevelen 8.108.70 7.807.55 8.30 40.4546. 

Ackermann Samuel 2000 TV Mels 7.458.75 8.107.50 8.45 40.2547. 

Rothenberger Mario 1998 TV Mels 7.958.45 7.607.20 8.95 40.1548. 

Elser Luke 1996 Getu TV Gossau 7.708.40 8.306.80 8.10 39.3049. 

Caviezel Giuliano 1998 Getu Bonaduz 8.60 5.20  13.8050. 

Zimmerli Loris 1996 TV Balsthal       51. 

Heutschi Jannick 1989 GETU Lohn-Ammannsegg       51. 

Hubler Jens 1998 Biberist aktiv       51. 
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Büchel Sabrina 1999 GETU Staad  9.55 9.509.10 9.35 37.501. G

Basler Michelle 1995 STV Wil  9.30 9.359.10 9.15 36.902. S

Pfister Céline 1998 Getu Uzwil  9.45 9.109.20 9.10 36.853. B

Loher Caroline 1997 GETU STV Kriessern  9.15 9.209.00 9.20 36.554. *

Chéreau Jasmin 1997 STV Widnau  9.10 9.009.15 9.00 36.255. *

Bösch Irina 1996 STV Widnau  8.95 8.859.30 8.90 36.006. *

Frischknecht Julia 1994 GETU STV Kriessern  8.75 9.309.00 8.90 35.957. *

Vetterli Jessica 1995 Getu Uzwil  8.75 8.909.10 9.20 35.957. *

Hofmänner Sherisa 1997 Getu Sevelen  8.95 9.009.00 8.95 35.909. *

Bernhart Noemi 1997 Getu Uzwil  9.00 8.858.80 9.20 35.8510. *

Willi Jasmin 1997 GETU STV Kriessern  8.50 9.308.80 9.15 35.7511. *

Lummer Katja 1995 Getu Gams  8.80 9.209.05 8.55 35.6012. 

Huser Jasmin 1997 Getu STV Eschenbach  9.10 8.559.05 8.90 35.6012. 

Tellenbach Ladina 1996 Getu Uzwil  8.45 9.259.20 8.70 35.6012. 

Schumacher Chiara 1998 GETU Staad  9.25 8.109.15 9.10 35.6012. 

Lanter Céline 1995 Getu Uzwil  8.60 9.058.55 9.05 35.2516. 

Brauchli Monique 1996 Getu Gams  8.90 8.758.60 8.95 35.2017. 

Dotta Simona 1993 Getu TV Gossau  8.55 8.808.75 8.85 34.9518. 

Gübeli Chiara 1997 TSV Salto Wattwil  8.50 8.508.80 8.80 34.6019. 

Jost Jasmine 1997 STV Widnau  8.70 7.658.70 8.95 34.0020. 

Posratschnig Michelle 1997 Getu STV Eschenbach  8.40 8.108.10 9.00 33.6021. 

Thoma Marina 1998 Getu STV Eschenbach  8.20 8.258.10 8.70 33.2522. 

Walser Lisa 1991 TSV Engelburg  8.75 7.908.30 8.20 33.1523. 

Schmid Rafaela 1991 TV Degersheim  8.00 8.258.20 8.65 33.1024. 

Walser Céline 1997 STV Widnau  7.85 8.358.35 8.50 33.0525. 

Müller Lea 1997 STV Widnau  8.50 7.058.35 8.85 32.7526. 

Bargetze Nicole 1996 TV Schaan  8.10 8.007.55 8.55 32.2027. 

Bosshart Alina 1996 GETU Staad  8.95 7.257.55 8.35 32.1028. 

Goop Jamina 1993 TV Schaan  8.35 8.356.55 8.60 31.8529. 
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Strebel Vanessa 1998 DTV Wettingen  9.20 9.559.15 9.60 37.501. G

Weber Geraldine 1997 Geräteriege Koblenz  9.35 9.459.45 9.15 37.402. S

Deagostini Lara 1998 FSG Colombier  9.35 9.509.30 9.15 37.303. B

Delacour Gwennaëlle 1996 FSG Colombier  9.20 9.709.30 9.00 37.204. *

Kramer Manuela 2000 KuGetu Kleindöttingen  9.40 9.409.00 9.35 37.155. *

Zuberbühler Salome 1996 Getu Uerkheim  9.35 9.609.35 8.80 37.106. *

Hochuli Mirjam 1997 BTV Aarau  9.30 9.409.20 9.20 37.106. *

Schönholzer Denise 1999 Geräteriege Neukirch an der Thur  9.00 9.209.40 9.50 37.106. *

Marchand Morgane 1996 FSG Colombier  9.45 9.159.35 9.05 37.009. *

Müller Tabea 1996 Getu Uerkheim  9.30 9.459.25 9.00 37.009. *

Hochuli Jasmin 1999 BTV Aarau  9.35 9.409.20 9.05 37.009. *

Staudenmann Anita 1995 DTV Wettingen  9.10 9.209.25 9.35 36.9012. *

Gehrig Salome 1998 Getu Uerkheim  9.20 9.159.20 9.35 36.9012. *

Stingelin Sophia 1997 TV Kaufleute Solothurn  9.20 9.309.25 9.10 36.8514. *

Jakob Rahel 1998 GETU Wolfwil  9.30 9.209.05 9.25 36.8015. *

Winkler Manon 1997 DTV Wettingen  9.35 8.909.40 8.95 36.6016. *

Da Costa Isabel 1997 BTV Aarau  9.15 9.458.45 9.55 36.6016. *

Borner Lara 2000 Turnfabrik / STV Frauenfeld  9.30 9.159.05 9.05 36.5518. *

Hobi Sidonia 1997 Getu Malans  8.95 9.359.20 9.05 36.5518. *

Huber Nora 1998 Gränichen STV  9.15 9.209.20 8.90 36.4520. *

Schaffner Mara 1998 BTV Aarau  9.30 9.358.45 9.35 36.4520. *

Freiermuth Noemi 1997 BTV Aarau  8.55 9.309.05 9.50 36.4022. *

Wettstein Nadja 1997 Turnfabrik / STV Frauenfeld  9.30 9.008.85 9.25 36.4022. *

Sutter Elena 1997 GR Eschlikon  9.00 9.159.10 9.15 36.4022. *

Gantenbein Ladina 1998 Geräteriege BTV Schiers  8.85 9.159.35 9.00 36.3525. *

Imfeld Stefanie 1998 Gränichen STV  9.25 9.158.90 9.05 36.3525. *

Frey Marina 1997 Geräteriege BTV Schiers  9.20 8.809.15 9.10 36.2527. *

Ferrari Anja 1999 GETU Wolfwil  9.15 8.859.00 9.20 36.2028. 

Egger Michèle 1995 TSV Rohrdorf  8.90 9.208.95 9.15 36.2028. 

Worni Angela 1995 Geräteriege BTV Schiers  9.10 8.858.95 9.25 36.1530. 

Berner Loredana 1998 Gränichen STV  9.00 8.309.30 9.50 36.1031. 

Frutiger Loïse 1999 Team Agrès Val-de-Ruz  9.00 8.658.65 9.55 35.8532. 

Rötheli Valentina 1999 TV Kaufleute Solothurn  8.85 8.858.90 9.25 35.8532. 

Flütsch Lucienne 1998 Geräteriege BTV Schiers  8.75 9.308.45 9.20 35.7034. 

Angéloz Beatrice 1996 TV Kaufleute Solothurn  8.90 8.509.20 9.10 35.7034. 

Dürmüller Rebecca 1998 Getu Malans  9.20 8.558.65 9.15 35.5536. 

Schwaller Alina 1999 TV Kaufleute Solothurn  9.05 8.408.85 9.25 35.5536. 

Hepner Naemi 1997 Geräteriege BTV Schiers  8.55 8.958.85 9.20 35.5536. 

Christensen Tine 1996 TSV Rohrdorf  8.80 8.559.05 9.00 35.4039. 

Flütsch Vanessa 1996 Geräteriege BTV Schiers  8.75 9.158.75 8.75 35.4039. 

Jörin Rebekka 1996 Getu Uerkheim  8.95 8.658.65 9.10 35.3541. 

Stingelin Elisabeth 1996 TV Kaufleute Solothurn  9.30 8.608.70 8.70 35.3042. 

Forrer Carina 1996 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.55 9.308.70 8.75 35.3042. 

Naef Simone 1997 TSV Rohrdorf  9.05 8.758.55 8.80 35.1544. 

Guye-Bergeret Nora 1997 Team Agrès Val-de-Ruz  8.50 9.008.85 8.80 35.1544. 

Schönholzer Daiana 1999 Geräteriege Neukirch an der Thur  9.00 7.859.20 9.05 35.1046. 

Würsch Fränzi 1996 KuGetu Kleindöttingen  8.85 8.058.85 9.25 35.0047. 

Egger Alexandra 1996 TSV Rohrdorf  8.85 8.958.10 9.05 34.9548. 

Kaufmann Angela 1996 TSV Rohrdorf  8.75 8.308.95 8.90 34.9049. 

Alig Livia 1997 Geräteriege BTV Schiers  9.25 8.258.85 8.45 34.8050. 

Hafner Jannine 1997 TV Kaufleute Solothurn  8.85 8.308.80 8.85 34.8050. 

Nobile Oksana 1996 Le Landeron  8.90 7.559.35 9.00 34.8050. 

Lanfranchi Arianna 1997 Geräteriege BTV Schiers  8.65 8.559.15 8.40 34.7553. 

Senn Leandra 1994 STV Dussnang-Oberwangen  8.30 8.858.35 9.25 34.7553. 
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Glauser Joy 1999 GETU Wolfwil  8.70 8.558.60 8.80 34.6555. 

Forrer Amanda 1997 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.60 8.808.35 8.85 34.6056. 

Hess Olivia 1996 Getu Balterswil  9.05 8.008.65 8.90 34.6056. 

Dzambazi Debora 1999 Gränichen STV  9.10 9.057.85 8.50 34.5058. 

Demierre Céline 1996 DTV Wettingen  8.60 8.458.50 8.85 34.4059. 

Müller Severine 1994 Tv Schnottwil  9.10 8.158.60 8.50 34.3560. 

Jaques Christine-Lau 1995 FSG Ancienne La Chaux-de-Fon  8.75 8.958.15 8.45 34.3061. 

Schaniel Bigna 1997 Getu Malans  8.00 8.658.80 8.85 34.3061. 

Bürgi Silvana 1996 TZ Viamala  8.35 9.008.50 8.35 34.2063. 

von Arx Sarah 1996 STV Hägendorf  8.90 8.108.25 8.70 33.9564. 

Zemp Jacqueline 1997 STV Hägendorf  8.10 8.058.70 8.65 33.5065. 

Schibler Corinne 1997 TSV Rohrdorf  8.15 8.457.85 9.00 33.4566. 

Blöchlinger Jasmin 1996 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.00 8.658.15 8.55 33.3567. 

Moser Anika 1999 Getu Balterswil  8.30 8.707.65 8.55 33.2068. 

Vuilleumier Loue 1993 Neuchâtel Gym  7.70 7.958.50 8.65 32.8069. 

Bargetzi Jenny 1994 TZ Viamala  8.15 7.908.15 8.60 32.8069. 

Rothenbühler Elisa 1996 Le Landeron  8.40 9.007.20 7.95 32.5571. 

Hodel Svenja 1995 STV Hägendorf  8.60 6.058.65 9.20 32.5072. 

Niederberger Selin 1998 STV Hägendorf  8.70 8.107.65 8.00 32.4573. 

Römer Emilie 1996 Le Landeron  8.40 7.607.80 8.30 32.1074. 

Keller Valerie 1997 Getu Balterswil  8.45 7.807.20 8.40 31.8575. 

Liechti Anna-Barbar 1989 GETU Lohn-Ammannsegg  8.20 7.057.40 7.30 29.9576. 

Eglauf Andrina 1997 TSV Rohrdorf   7.60 8.15 15.7577. 
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Aebi Tim 1994 TV Kaufleute Solothurn 9.509.65 9.159.40 9.55 47.251. G

Baumann Mario 1995 TSV Salto Wattwil 9.359.55 9.309.20 9.30 46.702. S

Müller Luca 1994 TV Mels 9.359.35 9.009.05 9.70 46.453. B

Nadig Dominik 1996 Getu Gams 9.209.00 8.959.25 9.55 45.954. *

Jud Mathias 1991 GETU Benken 9.359.55 9.109.40 8.45 45.855. *

Nadig Loris 1997 TV Mels 9.259.40 9.158.85 9.20 45.855. *

Keller Patrik 1993 Getu TV Gossau 9.359.40 8.859.00 9.20 45.807. *

Groll Peter 1991 TV Trimmis 9.309.40 9.209.00 8.75 45.658. 

Ackermann Robin 1998 TV Mels 9.459.45 8.359.15 8.90 45.309. 

Foffa Flavio 1995 Getu Bonaduz 9.109.45 8.308.70 9.35 44.9010. 

Gasser Tenzin 1992 Le Landeron 8.509.70 8.408.90 9.25 44.7511. 

Kistler Tobias 1992 GETU Benken 8.859.30 9.059.05 8.50 44.7511. 

Aidoo Andy 1998 TV Mels 9.459.20 8.758.70 8.35 44.4513. 

Rubitschung Ramon 1990 TV Balsthal 8.159.30 8.958.90 9.15 44.4513. 

Knellwolf Stefan 1992 TZ Viamala 9.059.55 8.609.15 7.95 44.3015. 

Küenzi Jimmy 1993 FSG Savagnier 8.559.25 8.658.75 8.80 44.0016. 

Weber Orlando 1992 TV Trimmis 9.359.20 8.908.50 8.05 44.0016. 

Lüthi Marco 1994 STV Affeltrangen 8.108.95 8.908.35 8.50 42.8018. 

Romer Matthias 1986 GETU Benken    8.90 8.15 17.0519. 
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Vetsch Heidi 1989 Getu Gams  9.25 9.359.05 9.35 37.001. G

Hutter Luzia 1995 GETU STV Kriessern  9.35 9.259.05 9.25 36.902. S

Graber Jana 1995 GETU STV Kriessern  8.95 9.358.75 9.35 36.403. B

Burkard Tanja 1992 TV Bazenheid-Lütisburg  8.90 9.159.30 9.00 36.354. *

Lüchinger Ramona 1994 GETU STV Kriessern  8.80 9.259.25 8.60 35.905. *

Hutter Miriam 1991 GETU STV Kriessern  8.20 9.309.10 9.15 35.756. 

Buschor Natalie 1992 GETU STV Kriessern  9.30 8.958.50 8.95 35.707. 

Grässli Anna 1994 Getu Gams  8.95 8.808.50 8.80 35.058. 

Jost Eliane 1994 STV Widnau  9.30 8.208.40 8.85 34.759. 

Britt Lorena 1992 TV Bazenheid-Lütisburg  9.05 8.808.35 8.25 34.4510. 

Engler Martina 1994 Getu Sevelen  8.25 8.158.95 9.05 34.4011. 

Graber Leila 1995 GETU STV Kriessern  8.60 7.608.95 9.10 34.2512. 

Seite 1 von 101.09.2013
18:50:00
Rangliste

 2013 © C.Langenegger



Kantonalmeisterschaft
2013 Sevelen

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden ReckSprung Total

Rangliste K 7  Turnerinnen  Gäste
Ring Aus.

Evard Océane 1991 Team Agrès Val-de-Ruz  9.50 9.359.35 10.00 38.201. G

Salvini Marina 1988 DTV Wettingen  9.60 9.109.35 9.40 37.452. S

Fretz Stefanie 1996 Getu Uerkheim  9.35 9.409.15 9.50 37.403. B

Meier Michaela 1985 Geräteriege BTV Schiers  9.25 9.359.10 9.10 36.804. *

Spescha Corina 1991 Geräteriege BTV Schiers  9.40 9.109.15 9.10 36.755. *

Frei Annika 1996 GR Eschlikon  9.00 9.109.20 9.40 36.706. *

Heer Olivia 1992 GETU Wolfwil  9.25 9.159.30 8.95 36.657. *

Moser Marianne 1994 DTV Wettingen  9.35 8.609.35 9.35 36.657. *

Détraz Thelma 1996 FSG Colombier  9.60 8.758.95 9.35 36.657. *

Guidi Alexia 1996 FSG Ancienne La Chaux-de-Fon  9.45 9.258.60 9.30 36.6010. *

Burgermeister Priska 1990 Turnfabrik / STV Frauenfeld  9.15 8.809.10 9.45 36.5011. *

Böni MIchelle 1993 DTV Wettingen  9.10 8.759.15 9.35 36.3512. *

Mancino Alessandra 1994 Getu Uerkheim  9.35 8.958.80 9.20 36.3013. *

Zulauf Saskia 1994 Gränichen STV  9.55 8.908.80 9.05 36.3013. *

Rosato Daniela 1985 Geräteriege Koblenz  9.00 9.159.05 9.10 36.3013. *

van Geijtenbeek Sophie 1992 Steckborn  8.85 9.358.85 9.20 36.2516. *

Sester Maude 1992 Team Agrès Val-de-Ruz  9.20 9.208.60 9.10 36.1017. *

Hunziker Valérie 1993 Getu Uerkheim  9.15 8.958.75 9.20 36.0518. 

Siegrist Mia 1996 Geräteriege BTV Schiers  8.80 9.008.50 9.60 35.9019. 

Metzger Angela 1994 Steckborn  8.80 8.959.00 9.15 35.9019. 

Uehli Sereina 1991 TSV Rohrdorf  9.10 8.559.05 9.20 35.9019. 

Stocker Sina 1995 DTV Wettingen  8.80 8.509.00 9.45 35.7522. 

Kellenberger Katja 1996 GR Eschlikon  8.80 9.158.75 8.95 35.6523. 

Jeckelmann Marie-Noëlle 1996 Team Agrès Val-de-Ruz  9.10 8.858.85 8.80 35.6024. 

Schär Amanda 1994 Getu TZ Engiadina  9.00 8.359.10 9.10 35.5525. 

Cervi Laura 1993 GETU Wolfwil  8.65 8.659.15 8.90 35.3526. 

Bourquin Rachel 1990 Neuchâtel Gym  8.90 8.658.85 8.90 35.3027. 

Jakob Selina 1989 TV Kaufleute Solothurn  9.00 8.458.80 8.90 35.1528. 

Torre Linda 1992 TV Kaufleute Solothurn  8.75 8.258.85 9.15 35.0029. 

Ramseier Bianca 1990 Getu Balterswil  9.10 7.309.30 9.25 34.9530. 

Bisig Michela 1990 TV Kaufleute Solothurn  8.90 8.009.15 8.55 34.6031. 

Sager Julia 1997 Geräteriege Neukirch an der Thur  9.15 8.158.45 8.75 34.5032. 

Fröhlich Steffi 1992 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.65 9.057.95 8.65 34.3033. 

Grunder Doreen 1996 GETU Wolfwil  8.75 7.908.45 8.80 33.9034. 

Moser Irene 1995 Getu Balterswil  8.75 8.707.80 8.65 33.9034. 

Barrer Yvana 1996 GETU Wolfwil  7.85 8.058.25 9.70 33.8536. 

Hochstrasser Livia 1992 TSV Rohrdorf  8.45 8.608.15 8.65 33.8536. 

Schmid Sabrina 1994 Steckborn  8.50 9.008.25 7.85 33.6038. 

Hunziker Eliane 1996 Geräteriege Neukirch an der Thur  8.60 7.957.95 8.80 33.3039. 

Heller Sandra 1995 Gränichen STV  8.80 7.408.45 8.55 33.2040. 

Metzger Chantal 1995 Steckborn  8.25 8.757.25 8.75 33.0041. 

Hochstrasser Katja 1994 Steckborn  8.10 8.607.45 8.50 32.6542. 

Gertsch Sabine 1990 TV Kaufleute Solothurn  8.85 7.757.25 8.55 32.4043. 

Nussbaumer Charline 1996 FSG Les Ponts-de-Martel  8.35 7.257.60 9.10 32.3044. 

Gscheidle Sarah 1994 Turnfabrik / STV Frauenfeld  8.10 7.208.25 8.60 32.1545. 

Sidler Sarah 1994 GETU Wolfwil  8.60 6.957.70 8.65 31.9046. 

Glauser Nina 1993 Gränichen STV  8.70 5.857.95 7.85 30.3547. 

Delay Laurène 1994 FSG Les Ponts-de-Martel  7.95 7.056.75 6.95 28.7048. 

Hitz Fabienne 1994 Gränichen STV  8.15 6.356.25 7.25 28.0049. 
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Fluri Elia 1988 TSV Salto Wattwil 9.509.50 8.909.70 9.40 47.001. G

Vetsch Christian 1983 Getu Grabs 9.259.50 9.059.55 9.45 46.802. S

Raschle Thomas 1994 TSV Salto Wattwil 9.259.35 8.659.20 9.25 45.703. B

Guntli Daniel 1990 TV Trimmis 8.609.60 9.308.75 9.45 45.703. B

Jehle Phillipp 1991 TV Kaufleute Solothurn 8.809.40 8.509.20 9.70 45.605. *

Meier Thomas 1983 STV Affeltrangen 9.309.20 9.158.45 9.10 45.206. *

Giovanoli Diego 1995 Getu TZ Engiadina 9.259.75 8.358.85 8.65 44.857. 

Huber Reto 1985 TV Oberbuchsiten 9.509.40 8.958.90 8.10 44.857. 

Scherrer Mirco 1991 TSV Salto Wattwil 8.709.20 8.508.95 9.30 44.659. 

Büchler Dominic 1989 Getu Grabs 9.209.20 8.558.55 9.05 44.5510. 

Staufacher David 1991 TV Bazenheid-Lütisburg 8.509.20 8.409.10 9.20 44.4011. 

Wild Michael 1993 TV Bazenheid-Lütisburg 8.509.00 8.358.50 9.35 43.7012. 

Durrer Beni 1991 TV Bazenheid-Lütisburg 8.159.40 8.708.95 8.35 43.5513. 

Citino Dario 1993 GETU Lohn-Ammannsegg 8.809.20 8.558.90 7.45 42.9014. 

Meschenmoser Marcel 1989 STV Balgach 8.459.40 8.258.15 8.50 42.7515. 

Manser Marcel 1991 TV Bazenheid-Lütisburg 9.359.35 7.008.10 8.60 42.4016. 
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Hartmann Claudia 1988 Geräteriege BTV Schiers  9.30 9.459.45 9.35 37.551. G

Eigenmann Vera 1990 Getu Uzwil  9.45 9.559.30 9.10 37.402. S

Brägger Corina 1991 Getu Uzwil  9.10 9.509.30 9.30 37.203. B

Hanselmann Andrea 1982 Geräteriege BTV Schiers  9.10 9.409.25 9.25 37.004. *

Bargetzi Sarah 1992 Geräteriege BTV Schiers  9.20 9.459.15 9.00 36.805. *

Sester Maïté 1990 Team Agrès Val-de-Ruz  8.95 9.309.15 9.00 36.406. *

Aebi Anic 1992 DTV Wettingen  9.25 9.009.25 8.90 36.406. *

Roth Livia 1988 TV Bazenheid-Lütisburg  9.15 8.909.15 9.15 36.358. *

Fuhrimann Martina 1978 TV Balsthal  9.10 9.058.85 9.25 36.259. *

Güntensperger Karin 1989 Getu STV Eschenbach  9.25 9.008.80 9.20 36.259. *

Seiler Linda 1993 Getu Uerkheim  9.05 9.159.05 9.00 36.259. *

Schmid Nicole 1989 TSV Rohrdorf  9.15 9.109.15 8.85 36.259. *

Scemama Elodie 1987 Le Landeron  8.95 9.408.60 9.20 36.1513. 

Flury Silvia 91 Biberist aktiv  9.10 8.858.95 9.20 36.1014. 

Bärtsch Regina 1986 Geräteriege BTV Schiers  8.95 9.009.20 8.95 36.1014. 

Schamaun - Göl Annaliese 1981 Getu Malans  8.90 9.059.35 8.70 36.0016. 

Nützi Marina 1988 GETU Wolfwil  8.80 9.008.85 9.20 35.8517. 

Brändle Simone 1989 STV Arbon  9.10 9.208.65 8.85 35.8018. 

Kägi Larissa 1993 Getu Uzwil  9.00 9.108.60 9.05 35.7519. 

Schmid Tanja 1992 TSV Rohrdorf  9.30 8.708.80 8.95 35.7519. 

Meyer Simone 1985 TV Balsthal  8.80 8.859.00 8.95 35.6021. 

Rauber Sarah 1992 GETU Wolfwil  8.90 8.558.95 9.15 35.5522. 

Wahrenberger Susanne 1990 STV Wil  8.35 9.009.00 9.15 35.5023. 

van Geijtenbeek Deborah 1990 Steckborn  8.30 9.359.00 8.80 35.4524. 

Magni Laura 1990 DTV Wettingen  9.25 8.458.50 9.10 35.3025. 

Carteni Lorena 1986 Geräteriege Matzendorf  8.90 8.708.75 8.70 35.0526. 

Vogt Verena 1990 Geräteriege Matzendorf  9.05 8.508.75 8.65 34.9527. 

Dornbierer Larissa 1991 GETU Staad  8.85 8.258.75 8.85 34.7028. 

Stephanie Müller 1986 STV Arbon  9.35 8.558.35 8.40 34.6529. 

Lenze Laura 1992 GETU Wolfwil  8.55 8.758.45 8.70 34.4530. 

Abrecht Ramona 1991 DTV Wettingen  8.55 8.358.60 8.85 34.3531. 

Battaglia Sabrina 1989 Geräteriege BTV Schiers  8.75 7.858.50 8.95 34.0532. 

Litscher Susan 1985 GETU Staad  9.20  8.75 8.90 26.8533. 
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Sutter Gabriel 1981 STV Wil 9.609.60 9.309.25 9.30 47.051. G

Züblin Markus 1974 TV Bazenheid-Lütisburg 9.258.95 8.858.90 8.75 44.702. S

Seite 1 von 101.09.2013
19:19:17
Rangliste

 2013 © C.Langenegger


